
Uchwała Nr 102/2011

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 6 września 2011r. 

w sprawie rozpoczęcia konsultacji społecznych.

Działając na podstawie  §4 ust.  1 pkt  2 załącznika  do uchwały Nr XXXIX/291/10 Rady

Powiatu  w  Pułtusku  z  dnia  30  czerwca  2010  roku  w  sprawie ustalenia  zasad  konsultowania

z organizacjami  pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  projektów  aktów  prawa  miejscowego

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  i podmiotów Zarząd Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przeprowadzić  konsultacje  w sprawie projektu uchwały Rady Powiatu w Pułtusku w sprawie

Programu  współpracy  powiatu  pułtuskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  i innymi

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2012.

2. Konsultacje  będą  prowadzone  w  formie  zamieszczenia  projektu  uchwały,  o  której  mowa

w ust.1 na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Pułtusku.

3. Konsultacje będą trwały od dnia 8 września 2011r. do dnia 27 września 2011r.  

4. Wnioski  i  propozycje  zmian  projektu  uchwały  organizacje  pozarządowe  i inne  uprawnione

podmioty prowadzące działalność  pożytku publicznego mogą zgłaszać  Staroście  Pułtuskiemu

w formie pisemnej do dnia 27 września 2011r.

5. Wyniki  konsultacji  będą  zamieszczone  na  stronie  internetowej  Starostwa  Powiatowego

w Pułtusku, na tablicy ogłoszeń Starostwa.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2. Andrzej Dolecki . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .....

3. Wiesław Cienkowski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

4. Witold Saracyn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .........

5. Zbigniew Szczepanik . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


